
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Ochranný respirátor FFP1 NR D, skládaný s ventilem - DHS RECH

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Barva:Barva:    bílá
Hmotnost:Hmotnost:    0,08 kg
Třída ochrany:Třída ochrany:   FFP1 NR D
Certifikát:Certifikát:    CE 0121 (EN 149:2001+A1:2009)

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Ochranný respirátor FFP1 NR D, skládaný s ventilem je určen k ochraně proti tuhým částicím a kapalným aerosolům nak ochraně proti tuhým částicím a kapalným aerosolům na
bázi olejebázi oleje. 
Chrání Vaše dýchací cesty před poškozením. Respirátor je určen k jednorázovému použití. 
Výrobek neobsahuje žádné kovové součásti, které by mohly vyvolat jiskry ve výbušném prostředíneobsahuje žádné kovové součásti, které by mohly vyvolat jiskry ve výbušném prostředí.
Tento výrobek nechrání před plyny a párami a rozpouštědly a v ovzduší, které obsahuje méně než 19,5% kyslíku.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


